MA HO SO: 19.10.25.63167.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4897/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM SABINA
Địa chỉ: Số nhà 5, ngõ 58, Phố Trần Vỹ, phường Mai Dịch, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà
Nội, Việt Nam
Điện thoại: 0243.2353.666                                   Fax:
Email: cuongsabina@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ GOLD DHA; do:
OLIMP LABORATORIES SP. Z O.O.
Địa chỉ: Pustynia 84 F, 39-200 Dębica, Poland sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất ngày 08 tháng 3 năm 2019 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính
kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.10.25.63167.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6/2019/0106705426-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM SABINA
      Địa chỉ: Số nhà 5, ngõ 58, Phố Trần Vỹ, phường Mai Dịch, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà
Nội, Việt Nam

Điện thoại: 0243.2353.666 Fax:

E-mail: cuongsabina@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0106705426
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ GOLD DHA
      2. Thành phần:
   Thành phần trong 1 viên nang gồm: Chiết xuất Dầu cá giàu DHA (Docosahexaenoic acid -
DHA: 300 mg): 650mg, acid folic (Acid pteroymonoglutamic): 200 mcg.
   Phụ liệu: Cellulose vi tinh thể, đường, chất chống oxy hóa (chiết xuất giàu tocopherol từ đậu
nành); vỏ nang: gelatin vừa đủ 1 viên.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Docosahexaenoic acid - DHA  mg/viên  300 ± 20%
2  Acid folic  mcg/viên  200 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng tốt nhất in trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong vỉ PCW-ALU, bao ngoài là hộp giấy kín, đảm
bảo với các tiêu chuẩn về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế
   - Quy cách đóng gói: 2 vỉ 15 viên. Hộp 30 viên. Khối lượng tịnh: 845 mg/viên ± 5%.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   OLIMP LABORATORIES SP. Z O.O.
   Địa chỉ: Pustynia 84 F, 39-200 Dębica, Poland

MA HO SO: 19.10.25.63167.DKCB

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất ngày 08 tháng 3 năm 2019 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 28 tháng 05 năm 2020

CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM SABINA

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Văn Cường

MA HO SO: 19.10.25.63167.DKCB

MA HO SO: 19.10.25.63167.DKCB

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM
1. Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ GOLD DHA.
2. Thành phần:

3. Hướng dẫn sử dụng:
Công dụng:
Giúp bổ sung DHA và axit folic cho phụ nữ có thai và đang cho con bú
Đối tượng  sử dụng:
- Phụ nữ mang thai và đang cho con bú
Cách dùng: Uống 1-2 viên/ngày sau bữa ăn chính hoặc theo sự tư vấn của chuyên
gia.
Chú ý:

- Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.
- Không sử dụng cho người mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.
- Không sử dụng quá liều khuyến nghị hàng ngày.
- Thực phẩm bảo vệ sức khỏe này không được sử dụng thay thế cho chế độ ăn cân bằng
và đa dạng. Khuyến khích  thực hiện một chế  độ ăn cân bằng, đa dạng và lối sống lành
mạnh.
4. Quy cách đóng gói: 2 vỉ 15 viên. Hộp 30 viên. Khối lượng tịnh: 845 mg/viên ± 5%.
5. Thời hạn sử dụng:
36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng tốt nhất in trên bao bì sản phẩm.
6. Hướng dẫn bảo quản:
Bảo quản ở nơi khô ráo, thoáng mát, tránh xa tầm tay trẻ em.
7. Số tiếp nhận ĐKSP:
8. Xuất xứ: Ba Lan.
Nhà sản xuất: OLIMP LABORATORIES SP. Z O.O.
Địa chỉ: Pustynia 84 F, 39-200 Dębica, Ba Lan.
9. Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM SABINA
Địa chỉ: Số nhà 5, Ngõ 58 Phố Trần Vỹ, Phường Mai Dịch, Quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Thành phần trong 1 viên nang gồm:
Chiết xuất Dầu cá giàu DHA (Docosahexaenoic acid - DHA: 300 mg): 650mg, acid folic
(Acid pteroymonoglutamic): 200 mcg.
Phụ liệu: Cellulose vi tinh thể, đường, chất chống oxy hóa (chiết xuất giàu tocopherol từ
đậu nành); vỏ nang: gelatin vừa đủ 1 viên.

MA HO SO: 19.10.25.63167.DKCB

		Do Huu Tuan
	2020-06-02T11:17:42+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2020-06-02T17:46:16+0700